
COMUNE  DI  LEI
Provincia  di  Nuoro

Piazza Kennedy 1  - 08010 LEI (NU) – C.F. 00154860910 – C.C.P. 12049086
 0785 40805 – Fax 40703

AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi

LIQUIDAZIONE  n. 75 del 10-07-2019

Oggetto: LL.RR. 11/85 e 43/93 Provvidenze a favore dei nefropatici. Liquidazione in favore
di un beneficiario per le mensilità di maggio e giugno 2019.

CIG:

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Vista la Legge Regionale 08 maggio 1985 n. 11 recante “Nuove norme per le provvidenze a favore
dei nefropatici” e successive modificazioni e integrazioni;

Visto l’art. 4 della Legge Regionale 26 febbraio 1999 n. 8;

Visto l’art 8, comma 21 della Legge Regionale 07 agosto 2009, n. 3;

Viste la propria determinazione n. 24/2019 di impegno di spesa in favore di due beneficiari aventi
diritto alle provvidenze in questione nel 2019;

Vista la documentazione sanitaria prodotta da un beneficiario e agli atti dell’Ufficio Servizi Sociali;

Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione spettante;
Visto il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di liquidare la somma di € 671,46 in favore di un beneficiario delle provvidenze di cui alle
L.L.R.R. 11/85 e 43/93 spettanti per il per i mesi di maggio e giugno 2019, come indicato
nell’allegato alla presente, i cui dati non saranno pubblicati per motivi di privacy;

di imputare tale somma sul cap. 1876/20 del bilancio corrente.

Il Responsabile del Servizio
 Francesco Serra



Si attesta l’assolvimento dell’obbligo di pubblicità “Amministrazione trasparente” di cui al D.Lgs.
n. 33 del 14/03/2013 e s.m.i..

Lei, lì 17-07-2019 Il Responsabile del Servizio
 Francesco Serra

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 17-07-2019 al 01-08-2019
Lei, lì 17-07-2019

Il Responsabile del Servizio
 Francesco Serra

Liquidazione AREA Affari Generali-Socio Assistenziale-Tributi n.75 del 10-07-2019 COMUNE DI LEI

Pag. 2


